П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
  СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

15 марта 2023 г.                                  г. Михайловск                                                 № 309
О внесении изменений в постановление администрации Шпаковского         муниципального округа Ставропольского края от 22 декабря 2022 г. № 1847 «Об утверждении Положения о порядке обеспечения горячим питанием обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций Шпаковского муниципального округа Ставропольского края»
Администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 22 декабря 2022 г. № 1847 «Об утверждении Положения о порядке обеспечения горячим питанием обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций Шпаковского муниципального округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 20 февраля 2023 г. № 194) следующие изменения:

1.1. В подпунктах 2.1, 2.3 и 2.5 пункта 2 слова «73 рубля» заменить словами «73,65 рублей».

1.2. В подпунктах 2.6 и 2.9 пункта 2 слова «50 рублей» заменить словами «73,65 рублей».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шпаковского муниципального округа
Семенову Е.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 03 апреля 2023 года.
Первый заместитель главы администрации
Шпаковского муниципального округа
Ставропольского края                                                                     В.Д.Приходько